aadressiga Mõisa, Sagadi küla, Haljala vald, 45403 Lääne-Viru 

maakond 

Esindajad: Tarmo Põkka 

Töövõtja: 

OÜ Oventrex, registrikoodiga 12035216, aadressiga Peatskivi 

küla, Peipsiääre vald, Tartu maakond 60216 

Esindajad: Ivar Pärn 

Tööde lepinguline 

maksumus: 4800,00 eurot (neli tuhat kaheksasada eurot ja 00 senti)  eurot 

Käibemaks 20%: 960 eurot (üheksasada kuuskümmend eurot ja 00 senti) 

1. Sisu 

1.1. Käesoleva aktiga annab Töövõtja Tellijale üle tööd, mis Töövõtja on teostanud 

vastavalt pooltevahelisele kokkuleppele ja Tellija võtab käesolevas aktis